iLK TARiI-_I :27.01.2026
SON TARIH : 27.01.2026

BULTEN NO : 27

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

107,62
98,00 118,00 104,71

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

767.879
656.507

1.424.386

1.424.386,00

1.424.386,00

SAYFA NO : 1

o SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 82.641.278,00 HMS
KG 68.745.319,71 HTS

151.386.597,71

151.386.597,71

151.386.597,71

MUAMELE
ADEDI

10

10

10



